W Sserer s BT LD o i) WA
e - Pewy

i - ™ e i
i wndrdia we la gvetiome ot (GO sl AbL A aua
pa lm-mi%ﬁm b o)
Bt b by

JTRUTTURRALI
EUROPEI 2014-2020

SENTIPERLAPERERIMBAENTOI TSR

MR

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

“Francesco D’Aguirre Salemi — Dante Alighieri Partanna”
Sede Legale: Via G. Baviera 1 — Salemi (TP) — Tel. 0924981344 — Fax 0924981356 Gt
Cod. Fiscale 90000320813 FOE/FESR
Sito web: www.istitutodaguirre.gov.it — E-mail: tpis002005@istruzione.it

PEC: tpis002005@pec.istruzione.it

Prot. 2158/A22 Salemi, 13/03/2019
Albo

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie definitive collaudatore progetto PON “Per la
scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014/2020 Avviso pubblico prot. n.37944 del
12/12/2017,

Codice 10.8.1.B1-FESRPON-SI-2018-93 titolo: Active learning

CUP: B68G17000060007 CIG:Z89240E1CB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I"avviso di selezione di n. 1 esperto collaudatore (circ. 125 del 28/01/2019)
VISTO il verbale della commissione per la selezione di n. 1 esperto collaudatore
VISTA la graduatoria provvisoria prot.1621 del 22/02/2019:

CONSIDERATO che non & pervenuta alcuna richiesta di ricorso avverso la stessa.

DECRETA

La pubblicazione sul sito Web istituzionale, nell’apposita sezione dedicata ai Fondi strutturali FSE,
della seguente graduatoria per la selezione delle figure di collaudatore

Cognome e nome Punteggio complessivo attribuito
Mistretta Stefano * 5,00
Cannizzaro Francesca 5,00

Precede per minore eta

I1 presente prospetto viene pubblicato all'albo dell'Tstituto il 13/03/2019

\

I Dle/ NTE S ASTICO
Prﬁ;’a Franke, ccardo



